
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 
24 D. SPRENDIMU NR. T-131 „DĖL PAMŪŠIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS IR 

PAŠVITINIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS REORGANIZAVIMO“ PATVIRTINTŲ  
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  PAMŪŠIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  IR 

PAŠVITINIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  REORGANIZAVIMO 
SĄLYGŲ  DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T- 392 

Pakruojis  
 
 
 
 

Vadovaudamasi  valstybės įmonės  Registrų centro Šiaulių filialo 2008 m. lapkričio 11 d. 
raštu Nr. G-8082(10.2-2040/11) bei Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-
2262; 2000, Nr. 77; 2000, Nr. 80; 2000, Nr. 82) nuostatomis, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. 
sprendimu Nr. T-131 „Dėl Pamūšio pagrindinės mokyklos ir Pašvitinio pagrindinės mokyklos 
reorganizavimo“ patvirtintų reorganizavimo sąlygų IX dalies 11 punktą ir jį išdėstyti taip: 

  „11. Pamūšio pagrindinė mokykla prijungiama prie Pašvitinio pagrindinės mokyklos kaip 
pradinio ugdymo skyrius pasibaigus mokslo metams nuo 2008 m. rugsėjo 1 d.“ 
 
 
 
 
Meras          Saulius Gegieckas  
 
 
 


